acompanhamento para a adequada execução, elaboração e acompanhamento da prestação de contas até sua aprovação para
o Município de Rodeio Bonito/RS. , Cadastramento até dia 19 de novembro de 2021 até as 11:00hs. Julgamento dia 24.11.2021
às 09h00min . Informações e cópias dos editais na Avenida do Comércio, 196-Centro Rodeio Bonito/RS, pelo fone (055)3798 –
1155 ou pelo site: www.rodeiobonito.rs.gov.br. Rodeio Bonito, 05 de novembro de 2021. Paulo Duarte, Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ROLANTE
Protocolo: 2021000630708

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLATE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

O Município de Rolante torna público a abertura de processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº20/2021 para
Registro de preço para futuras aquisições de computadores e notebooks para diversas secretarias, conforme descritivo e
termo de referência anexo ao edital . Data limite para recebimento de propostas até o dia 25/11/2021 às 08:00 horas e a data
de sessão será dia 25 de Novembro de 2021 às 09:00h . Local: Endereço eletrônico https://bll.org.br/ . O Edital em inteiro teor
estará disponível na Prefeitura, ou pelo site: https://rolante.atende.net/ . Rolante, aos 08 dias do mês de novembro de 2021.
PEDRO LUIZ RIPPEL –Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO
Protocolo: 2021000630625

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando a decisão do grupo de trabalho; considerando que, o processo tramitou e seguiu os ditames da legislação
pertinente, homologo o resulto do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021, cujo objeto é a SELEÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, em favor da FUNDAÇÃO CEEE DE SEGURIDADE SOCIAL – ELETROCEEE, declarada vencedora,
com uma pontuação total de 8,3 (oito inteiros e três décimos) pontos, adjudicando em favor da mesma para que produzam
seus efeitos legais.
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.
SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO/RS, 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Planalto

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2021000630650

TERMO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 056/2021 - ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de São Pedro do Sul,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 49, da Lei 8.666/93 e suas alterações, comunica aos
interessados a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021 que objetiva a aquisição de uma retroescavadeira para a
Secretaria Municipal de Obras e Trânsito.São Pedro do Sul, 08 de novembro de 2021.Ziania Maria Bolzan, Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2021000630700

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a SUSPENSÃO do Edital de Pregão Eletrônico para registro de
preços nº 062/2021. Objeto: Aquisição de emulsão asfáltica. Motivo: Adequações no edital. Edital disponível em: Sede da
Prefeitura Municipal, sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br. Informações: (51) 3546-7800. Três Coroas,
09 de novembro de 2021.

MUNICÍPIO DE TUPARENDI
Protocolo: 2021000630680

EXTRATO
O PREFEITO MUNICIPAL TUPARENDI, no uso das atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar a seguinte licitação: a) TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2021, às 9h do dia 30 de novembro de 2021, que visa a
Contratação de Empresa Especializada para Execução de Obra de Rede Elétrica de Baixa Tensão no Parque de Eventos
Heirich Fankhauser, por empreitada global, no município de Tuparendi/RS, conforme contrato de Repasse nº
849379/2017/MTUR/CAIXA - processo nº 2617.1043565-59/2017, firmado entre o Município de Tuparendi e a União por
intermédio do Ministério do Turismo e com recursos do Orçamento do Município , tudo em conformidade com o que dispõe a

Porto Alegre, Terça-feira, 9 de Novembro de 2021 199Diário Oficial Nº 222

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 09/11/2021 09:12:01 Página 1 de 2

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
https://bll.org.br/
http://www.rolante.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_09b148e1-3d15-426f-93f2-c8488bc33edc..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 09/11/2021 09:12:01 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 09/11/2021 09:12:01 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.